COMUNICADO OFICIAL

O Diretor Geral de Concursos e Seleções do Instituto Consulpam, no uso de suas

atribuições, considerando o Edital nº 01/2024, de 26/09/2024, que regulamenta o

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Colinas-TO,

Considerando o compromisso com a transparência e a lisura dos Concursos Públicos que
o Instituto Consulpam conduz;

Considerando as medidas necessárias para assegurar que o Concurso Público reflita com
precisão e justiça nos critérios estabelecidos;

Considerando o compromisso com a qualidade, eficiência e transparência na condução
de todas as etapas do concurso;

TORNA PÚBLICO, diante das considerações anteriores, o adiamento dos Resultados
previstos para serem divulgados na data de hoje, 28 de fevereiro de 2025, agora
previstos para serem publicados em 07 de março de 2025 (6ª-feira).

Fortaleza – CE, 28 de fevereiro de 2025.

Direção Geral de Concursos e Seleções do Instituto Consulpam